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Avstämningsdag för sammanläggning av aktier i Wyld Networks 

Vid extra bolagsstämma i Wyld Networks AB (”Wyld Networks” eller ”Bolaget”) den 14 november 2025 
beslutades bland annat om sammanläggning av Bolagets aktier, varvid femhundra (500) befintliga aktier ska 
läggas samman till en (1) ny aktie. Styrelsen har nu beslutat om att avstämningsdagen för sammanläggningen 
ska vara den 8 december 2025.  

Styrelsens beslut innebär att sista dag för handel i Wyld Networks aktie före sammanläggningen kommer att vara 
den 4 december 2025 och första dag för handel i aktien efter sammanläggningen kommer vara den 5 december 
2025. Detta innebär att aktiekursen från och med den 5 december 2025 kommer att återspegla effekten av 
sammanläggningen. Till följd av sammanläggningen kommer Wyld Networks aktie att byta ISIN-kod. Från och 
med den 5 december 2025 handlas aktien med den nya ISIN-koden SE0027099078. 

Aktieägarna kommer automatiskt att erhålla ett nytt, lägre antal aktier i proportion till innehavet på 
avstämningsdagen. De aktieägare vars innehav av aktier på avstämningsdagen inte är jämnt delbart med 
femhundra (500) kommer vederlagsfritt att erhålla aktier från Alastair Williamson för att innehavet ska bli jämnt 
delbart med femhundra (500). Tillhandahållande av aktier sker genom Euroclear Sweden AB:s försorg, utan att 
ytterligare åtgärder behöver vidtas av aktieägare. 

Efter genomförd sammanläggning av aktier kommer antalet aktier i Bolaget att minska från 2 993 330 905 aktier 
till 5 986 661 aktier, respektive aktie med ett kvotvärde om 2,481143 SEK fram till dess att minskningen av 
aktiekapitalet som beslutades om på extra bolagsstämman den 14 november 2025 verkställts. Minskningen av 
aktiekapitalet förväntas ske i januari 2026, förutsatt att erforderligt tillstånd erhålls av Bolagsverket eller allmän 
domstol. Efter att aktiekapitalminskningen verkställts kommer varje aktie ha ett kvotvärde om 0,09 kronor. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Alastair Williamson, CEO Wyld Networks 
E-post: alastair.williamson@wyldnetworks.com 
Tel: +44 7 824 997 689 
 
Om Wyld Networks  

Wyld Networks utvecklar och säljer innovativa trådlösa teknologilösningar som möjliggör prisvärd uppkoppling 
globalt, vilket adresserar problemet för människor och bolag gällande bristen på global nätverksuppkoppling. 
Lösningarna är främst inriktade på trådlös nätverksanslutning för IoT-produkter och människor. 

Wyld Networks Ltd grundades i Cambridge, Storbritannien under 2016 och är ett helägt dotterbolag till Wyld 
Networks AB. 

Wyld Networks aktie (WYLD) handlas på Nasdaq First North Growth Market.  

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB. 

Läs mer på: www.wyldnetworks.com 
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